
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

154. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 15.10.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína

Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr.  Bc. V í t Rakušan

4.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku 

"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s PAMAK, s.r.o.

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín 

- plasty, papír" část 1

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

6.

Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Svoz 

tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část 2

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar



Zpracoval:  Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

8.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č.  369/2017 na realizaci 

veřejné zakázky s názvem "BOZP při  realizaci stavby dopravního terminálu 

Kolín"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení dodatku č.  1 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 

"Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv.  

Bartoloměje v Kolíně"

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr.  Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení kritéri í pro poskytnutí  dotací z rozpočtu města Kolína na 

rok 2019 kulturní komise Rady města Kolína

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. J itka Hermová
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

11.

Návrh na schválení kritéri í pro poskytnutí  dotací z rozpočtu města Kolína na 

rok 2019 komise školské a mládeže Rady města Kolína

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

12.

Návrh na schválení kritéri í pro poskytnutí  individuálních dotací z rozpočtu 

města Kolína na rok 2019 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Mgr. Hana Morová
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

13.

Návrh na schválení kritéri í pro poskytnutí  dotací z rozpočtu Rady města 

Kolína na rok 2019

Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr.  Petr Kesner

14.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

15.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 

prodloužení

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

16. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval:  Radka Rosická
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Lucie Kučerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar
Zpracoval:  Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro RD č. 
p.  1060, Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na schválení dohody o předčasném užívání části  stavby v rámci 
investiční akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

22.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1951/2 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 806, ul.  
Želivského, Kolín 4
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na prodej pozemku pozemku parc. č. 144/12 v kat.  území Zibohlavy do 
vlastnictví  společnosti AGROSERVIS JaS s.r.o.
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo 
náměstí"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan
Zpracoval:  Jana Ont lová DiS.
Schvál i l:  Ing. Mart in Tichý

25. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.



Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


